关于合作共建“​​​​​​            协同创新中心”协议书

甲方：安徽师范大学
乙方：

根据《教育部财政部关于实施高等学校创新能力提升计划的意见》（教技【2012】6号）及《教育部财政部关于印发高等创新能力提升实施方案的通知》（教技【2012】7号）等相关文件的精神与要求，本着“需求、多元、开放、动态；优势互补、资源共享、互利双赢；创新引领、可持续发展”的原则，就        协同创新中心合作事宜，经双方协商，达成如下协议：

甲方权利与义务：

1、甲方作为协同创新中心的牵头单位，负责中心在学科建设、科研创新、人才培养等方面的工作。

2、甲方负责协同创新中心的日常管理，为中心在在组织管理、人员聘任、科研考核、人才培养、资源配置等方面探索体制机制改革提供便利条件。

3、甲方在基础设施、研发平台、仪器装备、日常运转等方面，为协同创新中心的有效运行提供良好的支撑与保障。

乙方权利与义务：

1、乙方作为合作方，就协同创新中心提供必要支持，明确专人负责参与中心的管理。

2、乙方按协同创新中心合作内容参与协同创新工作。

3、乙方为协同创新中心的协同工作和项目负责人工作提供必要的保障措施。

未尽事宜：

1、具体项目合作方式，待双方进一步磋商，以补充协议为准。

2、其他相关约定由双方共同协商。

                          乙方（公章）：
甲方（公章）：安徽师范大学 乙方（公章）：
                          乙方（公章）：

年  月  日                年  月  日